1033PS-3050 Profil furtki
Zdjęcia:
Opis:
- Podkategoria : 04. SafeStep/SideStep
- PRZEM/MIESZK : Obie
- Ilość w opakowaniu : 40
- Jednostka : Szt. (1)
- Masa / Jednostka : 4kg
- Materiał : Anodowane aluminium
- Wysokość : 101mm
- Długość : 3050mm
- Szerokość : 47mm
- Rodzina produktów : a 038
- Maks. szerokość otwarcia : 3000mm
- Grubość paneli : 40mm
- Oznaczenie : 1033PS-3050 FF
- Opis handlowy : SafeStep, L=3.050mm
- Opis techniczny : Aluminiowy profil ramy furtki SafeStep.Element konstrukcyjny
furtki w bramie z paneli z zabezp. palców projektu
FlexiForce.Dostępny kompletny opis i instrukcja montażu.
Może być docięty i wstępnie wyfrezowany
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS